

Smlouva o dodávání světelných zdrojů a elektroinstalačního materiálu v roce 2016

Č.j. objednatele: 236746/2015-OS

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí (dále též jen „MZV“)
se sídlem Loretánské nám. 101/5, 118 00 Praha 1
zastoupená Ing. Luborem Bartošem, ředitelem odboru služeb
IČO: 457 69 851

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha
Číslo účtu: 916-17228-001/0710

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Lubor Bartoš
- c) ve věcech realizace: Oldřich Hanton, 604 291 046, oldrich_hanton@mzv.cz,
Vladimír Hýbl, 734 362 659

a

Dodavatel: ELSTORE CZ s.r.o.
se sídlem Střítežská 573, 572 01 Polička
zastoupený Ilonou Zelenou, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 27024
IČO: 28782046
DIČ: CZ28782046

Za dodavatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

- a) ve věcech smluvních: Ilona Zelená, tel. 724 735 341 e-mail: elstore@elstore.cz
- b) ve věcech realizace: Jiří Pruška, tel. 602 495 850 e-mail: pruska@elstore.cz
Ilona Zelená

Bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Polička
Číslo účtu: 1230877339/0800

společně dále jako „smluvní strany“

uzavírají tuto smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce mezi smluvními stranami v oblasti dodávání světelných zdrojů a elektroinstalačního materiálu pro potřeby Ministerstva zahraničních věcí České republiky. Seznam materiálu je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje odebírat od dodavatele světelné zdroje a elektroinstalační materiál.

II. Cena

1. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná pro rozsah vymezený v článku I. této smlouvy, a činí:

259 110,30 Kč bez DPH
54 413,17 Kč DPH
313 523,51 Kč s DPH

2. Cena jednotlivých dodávek do maximální výše dle odst. 1 tohoto článku je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy - seznamu světelných zdrojů a elektroinstalačního materiálu v nabídce dodavatele na tržiště GEMIN, veřejná zakázka č. T002/15/V00031437.
3. Cena světelných zdrojů a elektroinstalačního materiálu bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) na každou dodávku, ke kterému budou připojeny doklady osvědčující správnost a oprávněnost vyúčtování. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Nesprávně účtovanou, neúplnou nebo nedoloženou fakturu vrátí objednatel s odůvodněním zpět dodavateli ve lhůtě splatnosti, aniž se tím dostane do prodlení se zaplacením.
4. Lhůta splatnosti faktur činí 14 dnů od doručení objednateli k rukám ředitele finančního odboru MZV. Faktura je zaplacená odepsáním částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.
5. Cena může být změněna v důsledku a v návaznosti na změny požadované objednatelem.

III. Dodací podmínky

1. Dodavatel se zavazuje dodat světelné zdroje a elektroinstalační materiál na základě výběru oprávněného zástupce objednatele. Materiál převezme oprávněný zástupce objednatele v sídle objednatele dle odst. 2. tohoto článku. Dodavatel na jednotlivé dodávky vystaví dodací listy, které oprávněný zástupce objednatele písemně dodavateli potvrdí. Dodavatel zároveň objednateli s každou dodávkou předloží platný aktuální ceník světelných zdrojů a elektroinstalačního materiálu, dle něhož bude fakturovat.
2. Dodavatel se zavazuje dodávat světelné zdroje a elektroinstalační materiál na adresu: Loretánské nám 5, Praha 1.

IV. Odpovědnost za škodu

Dodavatel má odpovědnost za způsobenou škodu v souladu s ustanovením § 2909 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

VI. Výpovědní lhůta

1. Každá smluvní strana může vypovědět tuto smlouvu i bez uvedení důvodů s dvouměsíční výpovědní lhůtou. V případě vypovězení této smlouvy z důvodů porušení závazků z této smlouvy vyplývajících činí výpovědní lhůta 1 měsíc.
2. Výpovědní lhůta se počítá od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

VII. Společná a závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2016 do 31.12.2016 pokud nedojde k vyčerpání limitu 313 523,51 Kč (včetně DPH). Pokud k vyčerpání uvedeného limitu dojde v době kratší než 12 měsíců, smlouva končí vyčerpáním tohoto limitu.
2. Dodavatel prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností. V případě, že dojde ke změně okolností tak podstatné, že tato změna založí v právech a povinnostech smluvních stran zvlášť hrubý nepoměr, kdy bude dodavatel znevýhodněn, dodavatel nemá právo se domáhat vůči objednateli obnovení jednání o smlouvě.
3. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, řídí se právní vztahy z ní vyplývající Občanským zákoníkem a ostatními platnými právními předpisy ČR.
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejích případných následných dodatcích nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 15.12.2015

Za objednatele:
Česká republika – Ministerstvo
zahraničních věcí

.....
Ing. Lubor Baroš
ředitel odboru správy majetku

Za zhotovitele:
ELSTORE CZ s.r.o.

ELSTORE

..... ELSTORE CZ s.r.o., Střelecká 573, 572 01 Polička
tel.: 461 721 121

Ilona Zelená
jedenatel společnosti

Příloha č. 1

Dodavatel	ELSTORE CZ s.r.o.
IČ	28782046
Telefon	724 735 341
Adresa	Střítežská 573, 572 01 Polička

Materiál	Počet	Cena ks	Celkem
	kusů/m	bez DPH	bez DPH
Šňůra k žehličce textilní 2,4m,3x1mm	5	57,3 Kč	286,7 Kč
Svítlidlo mřížkové zářivkové stropní 2x36 W,IP 20	10	485,0 Kč	4 850,0 Kč
Svítlidlo mřížkové zářivkové stropní 2x58 W,IP 20	20	550,0 Kč	11 000,0 Kč
Ventilátor průměr 100mm s doběhem	5	387,0 Kč	1 935,0 Kč
Ventilátor průměr 120mm s doběhem	2	399,0 Kč	798,0 Kč
OSMONT 40060 AURA 3 přisazené svítidlo	10	728,7 Kč	7 287,0 Kč
Podlahová přechodová lišta 50mm - 2m	20	66,3 Kč	1 326,0 Kč
Podlahová přechodová lišta 100mm - 2m	10	533,0 Kč	5 330,0 Kč
Nouzové LED svítidlo na 3hod.12W	80	490,0 Kč	39 200,0 Kč
Kabel CYKY J - 3x2,5mm	200	13,5 Kč	2 700,0 Kč
Kabel CYKY J - 3x1,5mm	200	8,2 Kč	1 630,0 Kč
Žárovka 40W,E27	300	5,5 Kč	1 650,0 Kč
Žárovka 60W,E27	200	5,5 Kč	1 100,0 Kč
Tlačítko B1 - bílé s doutnavkou	10	65,3 Kč	653,2 Kč
Vypínač B1-bílý č.1	20	31,0 Kč	620,0 Kč
Přepínač lustrvý B1-bílý č.5	10	53,6 Kč	536,0 Kč
Přepínač schodišťový B1 - bílý č.6	20	33,3 Kč	666,0 Kč
Přepínač classic B1-bílý č.7	5	61,8 Kč	308,9 Kč
Starter philips -S2	200	7,4 Kč	1 480,0 Kč
Starter philips -S10	300	7,2 Kč	2 145,0 Kč
Lišta LV 17x17 mm	30	7,9 Kč	237,0 Kč
Lišta LV 13x18 mm	30	8,7 Kč	261,0 Kč
Philips žárovka 36W / 830	100	36,1 Kč	3 611,0 Kč
Philips žárovka 56W / 830	150	39,9 Kč	5 982,0 Kč
Žárovka svíčka čirá 40W / E-14-Philips Eco Classic 28W	400	28,9 Kč	11 540,0 Kč
Philips žárovka 18W / 840	200	29,0 Kč	5 796,0 Kč
Kabel prodlužovací 10m,6ti-pes	20	127,0 Kč	2 540,0 Kč
Stykač 3f,25A	3	289,0 Kč	867,0 Kč
Zářivkové svítidlo 2x58W,IP 20 - opál	10	728,9 Kč	7 289,0 Kč
Izolační páska - černá	50	4,7 Kč	235,0 Kč
Philips žárovka úsporná - 11W,E27 /827/ MASTER PL-E	100	175,0 Kč	17 500,0 Kč
Din lišta	2	22,5 Kč	45,0 Kč
Krabice sádkartonová KU 68	30	13,6 Kč	408,0 Kč

Krabice KU 68	30	3,0 Kč	90,0 Kč
Kabel prodlužovací 2m/6 zás. S vypínačem	20	73,0 Kč	1 460,0 Kč
Žárovka LED 12W/240V/E-27	100	103,1 Kč	10 313,0 Kč
Halog.žárovka Philips Eco Halo MV capsule 53W,220V,G9-CL	20	49,0 Kč	980,0 Kč
Halog.žárovka Philips Capsuleline 20W G4,12V,CL	20	14,9 Kč	298,0 Kč
Halog.žárovka Philips Capsuleline 50W GY6 35,12V CL	20	14,9 Kč	298,0 Kč
Svorka lámací 2,5 - 6 mm	200	7,5 Kč	1 500,0 Kč
Osoušeč rukou na senzor	10	2 387,0 Kč	23 870,0 Kč
Sádra šedivá KG	20	10,5 Kč	210,0 Kč
Žárovková objímka porcelán E-27	20	17,7 Kč	354,0 Kč
Baterie do bezdr.zvonku 12V	20	15,9 Kč	318,0 Kč
Wago svorky - 2.5mm 2,3,4 zdířky Po	100	1,8 Kč	180,0 Kč
Tlumivka 36W	20	49,0 Kč	980,0 Kč
Tlumivka 58W	20	45,0 Kč	900,0 Kč
Předradník výbojkový tridonic.atco pci 2/70 BO11	20	1 259,0 Kč	25 180,0 Kč
Předradník výbojkový tridonic.atco pci 0150 B011	20	1 196,0 Kč	23 920,0 Kč
Přepínač schodišťový GO č.6	20	44,0 Kč	880,0 Kč
Jednozásuvka na prodlužovák	30	16,3 Kč	489,0 Kč
Jednozásuvka na prodlužovák-GO gumová	10	35,6 Kč	356,0 Kč
Vydlice 240V	30	14,7 Kč	441,0 Kč
Vydlice 240V GO-gumová	10	32,9 Kč	329,0 Kč
Kabel prodlužovací 5m,3ti-pes	10	72,0 Kč	720,0 Kč
Proudový chránič 3 F, 25A/30mA	2	537,5 Kč	1 075,0 Kč
Proudový chránič 1 F, 25A/30mA	2	483,0 Kč	966,1 Kč
Svítidlo zářivkové GO 2x36W,IP65	15	399,4 Kč	5 991,0 Kč
Žárovka Philips reflektor 230V/40W,NR50,E14 SES spot	35	16,1 Kč	564,6 Kč
Svítidlo zářivkové GO 2x58W,IP65	15	429,4 Kč	6 441,0 Kč
Krabice Acydur	20	44,7 Kč	894,0 Kč
Žárovka LED 240V/8W,Svíčka E-14	100	73,0 Kč	7 300,0 Kč
			0,0 Kč
Recyklační poplatek -	v ceně žárovek		
CELKEM			259 110,3 Kč
DPH			54 413,17 Kč
Celkem s DPH 21%			313 523,51 Kč

ELSTOR

ELSTORIE CZ s.r.o., Střítežská 573, 572 01 Polička
tel.: 461 721 127
IČ: 28782046 DIČ: 28782046

